SK-OFMKD-1810 MARCADORES PERMANENTES DUO NEGRO 10PCS 24 SET $3.520 0% $84.480

SK-OFAA6902 LIBRETA 24 PZA $900 0% $21.600

SK-OFAA71039 LIBRETA 24 PZA $700 0% $16.800

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$647.640
$0
$123.052
$0

$770.692

SON: SETECIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-OFC001 ARCHIVADOR CON FUELLE COLOR PASTEL (5 DIVISIONES)
SKOLE

12 PZA $2.420 0% $29.040

SK-MG120 ARCHIVADOR CON FUELLE CARTA (13DIVISIONES)
21*29.7CM

12 PZA $2.750 0% $33.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$647.640
$0
$123.052
$0

$770.692

SON: SETECIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL